REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBETAR

Blv. Gjergj Fishta, Ndértesa nr. 26, kati II, Ap.9, Tirané, email: sekretaria@urdhriipsikologut.al, Tel.: 0035544 51 1804

Tirané mé 03.05.2019

VENDIM
Nr. 6, Daté 03.05.2019

Bazuar né€ nenin 19.2.3.), t& Rregullores sé& Gjykimit Disiplinor e Profesional né daté
26.04.2019, u thirr Ké&shilli Kombétar i Urdhrit t& Psikologut né Republikén e Shqipérisé nga
Presidentja e Urdhrit t& Psikologut, pér shqyrtimin e ankesés sé psikologes Znj. Danjela Blaceri
mbi Vendimin Nr 4, Daté 28.02.2019 t&€ Komisionit Etik dhe Gjykimit Disiplinor e Profesional.

Pasi u njohén me ankesén dhe dosjen e ¢éshtjes né fjalé nga relatori i saj, Késhilli Kombétar
mori vendim pér ngritjen e njé komision ad hoc pér vlerésimin e pretendimeve té psikcloges
dhe hartimin e njé relacioni lidhur me ankesén e paraqitur. N& pérbérje t& kétij komisioni u
zgjodhén Znj.Naureda Bajraktari, Znj.Redina Balla dhe Znj.Sonila Megaj.

N& mbledhjen e datés 03.05.2019, komisioni ad hoc i vuri né dispozicion anétaréve t& Késhillit
Kombétar relacionin e pérgatitur me konkluzionet pérfundimtare dhe me unanimitet t& ploté
Késhilli Kombétar,

VENDOSI:

1. Té rikthejé pér rigjykim né Komisionin e Etikés dhe Gjykimit Disiplinor e Profesional
¢€shtjen e ankimit t& psikologes Znj. Danjela Blaceri

PRESIDENTE E URDHRIT SEKRETARE

Valbona Treska Armira Babogi
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